
معاون سرمایه گذاری شهرداری گرگان:

تهیه بسته های سرمایه گذاری در شهر گرگان 
در دستور کار قرار دارد

های  بسته  تهیه  گرگان  شهرداری  گذاری  سرمایه  معاونت 
داده  قرار  کار  دستور  در  را  توجیهی  های  طرح  و  گذاری  سرمایه 
است.به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری 
این خبر  اعلام  با  معاون سرمایه گذاری شهرداری گرگان  گرگان، 
گفت: تحرکات و تلاش های مستمری در خصوص تهیه بسته های 
است.علیرضا  شده  برگزار  توجیهی  های  طرح  و  گذاری  سرمایه 
حاجی محمدعلی افزود: همچنین جلسه با سرمایه گذاران و اصحاب 
 ،IT ،اقتصادی تاثیرگذار در این راستا در بخش های مختلف عمرانی
تفریحی، توریستی و زیرساختی برگزار شده است که پس از تصویب 
نهایی اطلاع رسانی در این خصوص انجام می شود.وی با اشاره به 
توفیقات خوبی  اقتصادی در کشور،  نامناسب  به رغم فضای  اینکه 
گیری  شکل  حال  در  گرگان  شهرداری  گذاری  سرمایه  حوزه  در 
گذاری  سرمایه  معاونت  )دوشنبه(  گذشته  روز  داد:  ادامه  است، 
شهرداری گرگان میزبان دکتر داوود ندیم، پدر سرمایه گذاری ایران 
بود.معاون سرمایه گذاری شهرداری گرگان اضافه کرد: در این 13 
ساعت میزبانی از دکتر ندیم، وی در جلسات مختلف که با حضور 
همچنین  و  شهر  شورای  اعضای  و  گرگان  شهردار  دادبود،  دکتر 
تدوین  خصوص  در  شد،  برگزار  گرگان  شهرداری  ارشد  مدیران 
سیاست ها و روش ها و آخرین دستورالعمل های سرمایه گذاری 
ارزشمندی  نکات  گرگان  شهرداری  گذاری  سرمایه  معاونت  در 
جلسات  در  کرد:  خاطرنشان  محمدعلی  کردند.حاجی  بیان  را 
مختلف روز گذشته در معاونت سرمایه گذاری که با حضور دکتر 
ندیم برگزار شد، بر اراده و پیگیری همه جانبه در راستای تحقق 
سرمایه  از  مندی  بهره  و  گرگان  شهرداری  های  پروژه  انجام  و 
گذاران و علاقمندان در پروژه های شهرداری به عنوان تنهاترین 

راه مدیریت شهری تاکید شد.

 تدوین سند آمایش مشترک استان های 
منطقه چهار کشور

سند  تدوین  از  کشور  چهار  منطقه  استانداران  نشست  دبیر 
آمایش تلفیقی استان های غرب کشور خبر داد.

نشست  دومین  حاشیه  در  بازوند«  »هوشنگ  مهندس 
دومین  امروز  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  منطقه،  استانداران 
جلسه به میزبانی استانداری لرستان تشکیل شد و با توجه به این که 
در آستانه تدوین بودجه ۹۸ هستیم مقرر شد شش استان ملاقاتی 
با معاون اول رئیس جمهور و رئیس مجلس داشته باشند تا بتوانیم 
ردیف هایی در بودجه به صورت منفرد یا مشترک برای این استان ها 

لحاظ کنیم.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه این استان ها درگیر موضوع 
ریزگردها هستند این امر به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت 
و یکی از مباحثی بود که مطرح شد، امیدواریم بتوانیم ردیفی برای 

کنترل و کاهش این بحث داشته باشیم.
پول  درصد   ۷۰ حدود  کرد:  خاطرنشان  کرمانشاه  استاندار 
کشاورزان در رابطه با خرید گندم پرداخت شده و برای مابقی آن 
تا هر چه  وزیر جهاد کشاورزی گرفته شود  با  مکاتباتی  مقرر شد 

سریع تر این پول به کشاورزان پرداخت شود.
از  ادامه داد: بحث شرکت های هلدینگ سرمایه گذاری  بازوند 
تاکید  مورد  تقریبا  که  بود  جلسه  در  مطرح شده  موضوعات  دیگر 
همه استانداران منطقه قرار گرفت، با تاسیس این شرکت می توان 
کارهای سرمایه گذاری انجام داده و از اعتبارات صندوق توسعه ملی 
استفاده کرد.دبیر استانداران منطقه چهار کشور، سند آمایش برای 
شش استان این منطقه کشور را از دیگر موارد مورد بحث عنوان 
کرد و افزود: با توجه به اینکه هر کدام از استان ها یک سند آمایش 
دارند نیاز بود که این سند تلفیق و به صورت ترکیبی برای آن ها 
استان ها  این  پیشرفت   و  توسعه  آمایش،  وضعیت  تا  شود  لحاظ 
توسعه گرا  سازمان های  بعضی  کرد:  اظهار  شود.وی  فصل  و  حل 
هنوز دولتی هستند و لازم است در این استان ها با توجه به اینکه 
نرخ بیکاری آنها و بعضی شاخص ها مناسب نیست در این مناطق 
سرمایه گذاری کنند برای همین قرار است مکاتبه ای با سران سه قوه 
که مسئول کمیته اقتصادی هستند داشته باشیم تا این سازمان ها 
به جای بخش خصوصی به استان آمده و سرمایه گذاری کنند.بازوند 
خاطرنشان کرد: همچنین یک مسیر گردشگری با محوریت استان 
از شش استان دیگر  این مسیر  همدان قرار است شکل بگیرد که 
تردد کند، البته لازم است که شرکت های تورگردان بتوانند پیگیر 

این موضوع باشند.

 کسب مقام اول در شاخص های عمومی 
سازمان جهاد کشاورزی در جشنواره شهید رجایی

 دکتر سید تراب میری رئیس سازمان با اعلام این خبر گفت: 
سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام برای دومین سال پیاپی در بخش 
شاخص های عمومی حائز کسب رتبه اول در ارزیابی عملکرد سالیانه 
جشنواره شهید رجایی در سال ۹6 گردیده این موفقیت حاصل تلاش 

همه جانبه همکاران سازمان جهاد کشاورزی استان می باشد.

اخبار
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و  دولت  هفتۀ  با  همزمان  اصفهان-مرادیان: 
با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، نمایندۀ مردم 
شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، معاون 
و  جمعه  امام  فرماندار،  مبارکه،  فولاد  انسانی  نیروی 
جمعی از مسئولان شهرستان مبارکه اولین هنرستان 
شهر مجلسی که با مشارکت شرکت فولاد مبارکه احداث 
گردیده است، افتتاح شد.دکتر طاهرخانی معاون وزیر 
راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
عمران شهرهای جدید، پس از افتتاح این پروژه در 
مصاحبه با خبرنگار فولاد تصریح کرد: صنعتی پایدار 
است که همانند شرکت فولاد مبارکه به مسئولیتهای 

اجتماعی خود نیز پایبند باشد.
در  مبارکه  فولاد  مشارکت  به  اشاره  با  وی 
و  مجلسی  شهر  تا  بهارستان  متروی  خط  احداث 
سایر اقدامات این شرکت در این حوزه خاطرنشان 
کرد: شرکت فولاد مبارکه به خوبی به کیفیت زندگی 
جامعۀ پیرامون توجه داشته و همواره در این راه پیش 

قدم بوده است.
وی از همکاری و تعامل شرکت فولاد مبارکه با 
مسئولان شهرستان مبارکه به عنوان فرصتی بسیار 

مناسب برای ارائه خدمت به مردم یاد و اضافه کرد: 
مسئولیتهای  به  شرکت  این  مدیریت  مثبت  نگاه 
اجتماعی فرصت خوبی برای ارائۀ خدمت به مردم 

به وجود آورده است.
برداری  بهره  به  اینکه  بر  تأکید  با  طاهرخانی 
رسیدن خط مترو در توسعۀ اقتصادی منطقۀ مبارکه 
و شهر مجلسی تأثیر شگرفی خواهد داشت، ادامه 
داد: این اتفاق مبارک باعث جذب جمعیت بیشتری 

در شهر مجلسی می شود.
در این مراسم مهندس زهرا سعیدی نمایندۀ 
در مجلس شورای  مبارکه  مردم شریف شهرستان 
اسلامی نیز با اشاره به اهمیت برخورداری از امکانات 
تحصیلی و رفاهی برای دانش آموزان و به طور کلی 
شرایط  در  کرد:  تصریح  مجلسی  شهر  شهروندان 
کنونی احداث و بهره برداری از پروژه های عمرانی، 
رفاهی و آموزشی می تواند در ارتقای روحیه مردم 

عزیز و زحمتکش تأثیر مطلوبی داشته باشد.
این نمایندۀ مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
پروژۀ متروی شهرستان مبارکه و مشارکت ارزشمند 
افزود: اخیرا  این طرح استراتژیک  فولاد مبارکه در 

شرکت فولاد مبارکه علاوه بر همیاری های پیشین، 
های  جاده  ایمنی  ارتقای  و  ساماندهی  منظور  به 
تومان  میلیون   6۰۰ میزان  به  مبارکه  شهرستان 
مشارکت و همیاری داشته است که قابل تقدیر است.

با  مبارکه  فولاد  همکاری  و  تعامل  از  وی 
شهرستان مبارکه به عنوان همکاری برد-برد یاد کرد 
و افزود: فولاد مبارکه به منظور ارائۀ خدمات هرچه 
بهتر، فعالیتهایی تعریف و اجرا کرده است که نتیجۀ 
این همکاریها منتفع شدن اقشار مختلف جامعه است 

که این بهترین دستاورد است.
که  هایی  پروژه  برخی  به  اشاره  با  اسماعیلی 
مبارکه  شهرستان  در  مبارکه  فولاد  مشارکت  با 
احداث و بهره برداری شده و با تأکید بر اینکه فولاد 
برای احداث  این ۵ میلیارد تومان  از  مبارکه پیش 
کرده  گذاری  سرمایه  مجلسی-بهارستان  متروی 
جمع آوری  های  طرح  در  مشارکت  گفت:  است، 
پساب های شهری، پروژه های عمرانی، فرهنگی و 
ورزشی، آموزشی، پزشکی و امداد و نجات و همچنین 
مشارکت در احداث پلها، بزرگراه ها، و جاده ها برخی 

از این اقدامات بوده است.

حضور  با  آیینی  در  مهسازیاری:   سمنان-   
رئیس  و  رئیس جمهوری  معاون  انصاری  جمشید 

استاندار  کشور،  استخدامی  و  اداری  امور  سازمان 
سمنان و نماینده مردم سمنان، مهدیشهر و سرخه 
تأمین  زیرساخت  تقویتی  خط  پروژه  مجلس،  در 
انرژی گاز حوزه شهرستان مهدیشهر و صنایع مربوطه 
مدیرعامل شرکت  شریفی نژاد،  علیرضا  شد.  افتتاح 
گاز استان سمنان در این مراسم گفت: زیرساخت 
ایجادشده علاوه بر پایداری جریان گاز در شهرستان 
مهدیشهر، موجبات رونق تولید و صنایع را در این 
شهرستان فراهم خواهد کرد و به این ترتیب بستر 
مناسبی ایجاد اشتغال پایدار برای مردم منطقه فراهم 

زیرساخت  تقویتی  خط  پروژه  افزود:  وی  می شود. 
تأمین انرژی گاز حوزه شهرستان مهدیشهر و صنایع 
مربوطه با اجرای عملیات لوله گذاری به طول تقریبی 
است.  رسیده  بهره برداری  به  متر  و ۷۰۰  هزار   1۷
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان ادامه داد: این 
پروژه از بهمن سال 13۹۵ آغاز شده و در شهریورماه 
شریفی نژاد  است.  رسیده  بهره برداری  به  امسال 
اضافه کرد: ۷4 میلیارد ریال برای اجرای پروژه خط 
تقویتی زیرساخت تأمین انرژی گاز حوزه شهرستان 

مهدیشهر و صنایع مربوطه هزینه شده است.

مبارکه اولین هنرستان شهر مجلسی با مشارکت فولاد احداث و افتتاح شد

افتتاح خط تقویتی زیرساخت تأمین انرژی گاز مهدیشهر

اصفهان مرادیان: همایش لبخند آب با حضور بیش از 6 هزار نفر از اقصی 
نقاط کشور در دهکده تفریحی و گردشگری شهرستان چادگان برگزار شد

مدیر آبفا چادگان با اشاره به استقبال بی نظیر مردم از این همایش گفت: 
همایش لبخند آب که با محوریت فرهنگ سازی مردم با سازگاری با کم آبی در 
دستور کار قرار گرفت برگزاری آن در این دهکده که یکی از قطب های گردشگری 
در کشور بشمار می آید در واقع منجر شده علاوه بر اینکه مردم شهرستان چادگان 
از طریق برنامه های آموزنده و شاد با مصرف صحیح آب آشنا شوند بلکه مسافرانی 
که از جاجای کشور به این دهکده تفریحی آمدند با حضور در این همایش با مبانی 
مصرف صحیح آب بیشتر آشنا شدند.داود باتوانی به ضرورت مصرف صحیح آب 
در شهرستان چادگان پرداخت و اعلام کرد:آب شرب شهرستان چادگان از طریق 
3 حلقه چاه تامین می شود که خشکسالی های اخیر کاهش آبدهی این چاهها را 
به همراه داشت بطوریکه در گذشته که آبدهی این چاهها حدود 3۰ لیتر در ثانیه 

بوده هم اکنون به کمتر از 1۰ لیتر در ثانیه رسیده است.
وی ادامه داد:امسال با اینکه حفر یک حلقه چاه در دستور کار قرار گرفت اما 
همچنان ما با مشکل کمبود آب مواجه بودیم چراکه  در سالهای اخیرنه تنها به 
منابع آبی و تولید آب در شهرستان چادگان اضافه نشده بلکه در نیمه اول سال  با 

افزایش گردشگران به این شهرستان مصرف آب افزایش می یابد که مانع از برقراری 
تعادل عرضه وتقاضا آب می شود.

مدیر آبفا چادگان به ترویج  فرهنگ سازی مصرف صحیح آب درچادگان 
اشاره کردو اعلام نمود: در چند سال اخیر با با برنامه های فرهنگی که از سوی آبفا 
چادگان اعمال گردید مصرف سرانه آب در این شهرستان کاهش یافت بطوریکه 

هم اکنون مصرف سرانه آب در چادگان 1۰۷ لیتر در شبانه روز است در حالیکه 
این رقم نسبت به سال گذشته حدد ۹درصد کاهش یافته است.

باتوانی اعلام کرد:با فزایش روز افزون تقاضا و نیزاز سویی با  کاهش دبی 
چاهها ، تامین آب شرب مشترکین در شهرستان چادگان با مشکلاتی روبرو است 
بر این اساس به نظر می رسد تامین پایدارآب شرب مشترکین درچادگان مستلزم 
اجرای طرح انتقال آب به این شهرستان می باشد که در این رابطه طرح انتقال آب 

از چشمه لنگان به چادگان مورد بررسی قرار گرفته است.
مدیر آبفا چادگان گفت: زون بندی شبکه آب یکی راههای توزیع عادلانه آب 
در فصل تابستان بوده است که با اجرای این پروژه توانستیم آب شرب را به صورت 

عادلانه میان مشترکین توزیع کنیم.
باتوانی با موثر خواندن همایش سازگاری با کم آبی در ترویج مصرف بهینه 
آب میان مردم اظهارداشت: همایش سازگاری با کم آبی با حضور بیش ازشش 
هزار نفر از اقشار مختلف مردم برگزار شد که دراین همایش هنرمندان بنام ملی و 
استانی با بهره گیری از ابزارهای مختلف هنری مردم را ترغیب به مصرف صحیح 
آب نمودند که مطمئنا برگزاری این فبیل برنامه ها بی تاثیر در ترویج مصرف 

صحیح آب نیست .

امام  سوگواری  و  حزن  ایام  فرارسیدن  پیامی  صدور  با  قم  شهردار 
حسین)ع( را تسلیت گفت.دکتر سقائیان نژاد در پیامی فرارسیدن ماه محرم، 

ایام حزن و عزای سید و سالار شهیدان امام حسین)ع( را تسلیت گفت.

متن پیام شهردار قم به این شرح است:
محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است. امام خمینی)ره( 

حسین)ع( چراغ هدایت، کشتی نجات و راه رهایی از ظلمت و ورود به 
روشنایی است. نامی  که که خونش ، رگ های خشکیده بدنه اسلام را آبیاری 
کرد و جان تازه ای بر اسلام ناب محمدی)ص( بخشید، آنگاه که اسلام راستین 
زیر پای مزدوران، بدعت گذاران و ریاکاران از بین می رفت. جریان قیام امام 
حسین)ع( اگرچه در ظاهر بسیار متفاوت از مسیر امام حسن)ع( بود اما در 
باطن طی یک مسیر روشن در راه هدایت بشر را شکل می داد؛ در زمانه ای که 
مصادیق بی دینی، بدعت ها، دروغ و ریاکاری به ذات اسلام ورود کرده و دیگر 
اهل بیت پیامبر)ص( خارج از دین بودند و دشمنان پیامبر مدعی دین مداری 
و خلیفۀ اللهی، امام حسین)ع( پا در مسیری گذاشتند که شجره نوپای اسلام 
را از نابودی و انحراف نجات داد. در قریب به ۵۰ سال پس از پیامبر اسلام)ع( و 
کم شدن صحابه و نزدیکان پیامبر در جامعه، کسانی حکومت بر امت اسلامی 
را بر دست گرفتند که حتی اولیات دین که حرمت آنها بر هر مسلمانی واضح 

و مبرهن بود، را چه در خفا چه آشکارا رعایت نمی کردند و خود را  خلیفۀ الله 
دانسته و همگان نیز اطاعت از وی را واجب عنوان می کردند و در همین برهه 
بود که اهل بیت پیامبر، خارجی نامیده شده و در سرزمینی مقدس به جرم 
اختلاف در امت اسلامی و خروج از دین سر از بدنشان جدا کردند. محرم و 
صفر و ایام سوگواری امام شهیدان، حضرت حسین)ع( فرصتی برای یادآوری 
ایران برگرفته  همین مساله است که با خود تکرار کنیم که انقلاب اسلامی 
از قیام عاشوراست و به امید برافراشتن پرچم سبز مهدوی روز به روز بالنده 
تاریخی،  تجربه  بگیرد.  را  آن  دامان  اسلام  صدر  فتنه های  مبادا  که  می شود 
معنوی و سیاسی عاشورا و سال های پس از پیامبر)ص( امروز در انقلابی که 
بر پایه پرچم قرمز حسینی و سبز مهدوی استوار است نباید هیچ گاه از یاد 
برود. اینجانب ضمن عرض تسلیت به مناسبت آغاز ایام سوگواری سید و سالار 
شهیدان امام حسین)ع(، از خداوند متعال توفیق عزاداری با بصیرت و آگاهانه 
در این ایام برای تمام دوست داران اهل بیت عصمت و طهارت)ع( و موفقیت 

روزافزون نظام اسلامی در برابر دشمنان دین خواهانم.

عبدالرضا دادبود، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زمین آموزش و پرورش در 
جنب فرمانداری در طرح جامع کابری فضای سبز دارد.وی افزود: برای الحاق به 
پارک شهر از آموزش و پرورش خواستیم آن را در اختیار ما قرار دهند اما آن ها 
می خواهند آن را با کاربری تجاری بفروشند و اختلاف نظر از همین جا ناشی می 
شود.دادبود گفت: ما می خواهیم بعد از کارشناسی معادل زمین را به آن ها ملک 
دهیم یا ساختمانی برای آن ها در نقطه ای بسازیم ولی هنوز به نتیجه نرسیده 
ایم و این باید در جلسات شورای آموزش و پرورش بررسی شود.شهردار گرگان 
اضافه کرد: نکته مهم این است که آن ها هنوز اسناد مالکیت زمین را هم به ما 
ارائه نکرده اند.وی در خصوص میدان شهرداری گفت: طراحی و احیاء این میدان 
به دلیل قرارگیری در بافت تاریخی در دستور کار ما است و المان آن هم حذف 
خواهد شد.دادبود همچنین از تدوین سند محلات، ساخت ورودی غربی و شرقی 
گرگان که طراحی اولیه آن انجام شده و بازطراحی برخی از میادین شهر و نصب 
المان های ویژه محرم، سالگرد پیروزی انقلاب و دهه فجر خبر داد.وی در خصوص 
انتقال پادگان از هسته مرکزی شهر توضیح داد: جلساتی در شورای تأمین گذاشته 

شده و به معاونت عمرانی و سیاسی استانداری ارجاع شده است؛ ما تابع قوانینی 
هستیم که به تصویب رسیده و این نیازمند موافقت مراجع ذی ربط در کشور 
است.شهردار گرگان در زمینه تجهیزات آتش نشانی شهرداری بیان کرد: تقویت 

تجهیزات و نیروی انسانی شهرداری در دستورکار ما قرار دارد و قرار است 4۰ 
نیروی آتش نشان جذب شود.دادبود با بیان این که تأسیسات جدید هم خریداری 
شده، افزود: طراحی اولیه پهباد آتش نشان هم انجام شده و در حال تکمیل پروژه 
هستیم.وی با اشاره به آموزش آتش نشان ها از افتتاح ایستگاه هفت آتش نشانی 
در سال ۹۷ خبر داد و گفت: مکان یابی ایستگاه هشت هم در حال انجام است 
تا برای سال ۹۸ به شهر اضافه شود.شهردار گرگان همچنین از مانور بزرگ آتش 
بازارچه های  ایجاد  نشانی گرگان در هفت مهر خبر داد.شهردار گرگان درباره 
محلی در سطح شهر گرگان چنین گفت: در راستای ایجاد اشتغال و کارافرینی و 
ارائه خدمات مناسب به شهروندان، ایجاد این بازارچه ها در دستور کار قرار گرفته 
است.دادبود تصریح کرد: در حال حاضر فراخوانی داده شده تا کسانی که حداقل 
3۰۰ متر زمین مناسب برای ایجاد بازارچه دارند، تقاضاهای خود را مطرح کنند.

وی خاطرنشان کرد: در مرحله بعد از نظر ترافیک، دسترسی به خدمات و غیره این 
زمین ها مورد بررسی قرار خواهند گرفت و در نهایت کسانی که منطبق با شاخص 

ها هستند، انتخاب می شوند.

جشن عاطفه ها در قم تا 11 مهر ماه میزبان کمک های خیرین است/
مردم قم سال گذشته بالغ بر 1 میلیارد و 3۸۵ میلیون تومان در جشن عاطفه 
ها مشارکت داشتندمعاون توسعه مشارکت مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان قم گفت:امسال جشن عاطفه ها تا 11 مهر ماه میزبان کمک های خیرین به 
دانش آموزان نیازمند در قم است. علی شهبازی نیا دربازدیدازدفترروزنامه سراسری 
خراسان با تاکید بر جایگاه رسانه در فرهنگ سازی و ترویج و تبلیغ انفاق و زکات 
عنوان کرد:در آستانه بازگشایی مدارس و تامین نیازهای تحصیلی دانش آموزان 
تحت حمایت امسال جشن عاطفه ها تا 11 مهر ماه میزبان کمک های خیرین به 
دانش آموزان نیازمند در قم است.معاون توسعه مشارکت مردمی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان قم افزود:جشن عاطفه ها در قم با هدف تامین نیازهای دانش 
آموزان از 1۵ شهریور آغاز شده است و در قالب جشنواره ای در دومین چهارشنبه 

ماه مهر مصادف با 11 مهر در مدارس خاتمه می یابد.
وی خاطرنشان کرد:در آیات و روایات بیشترین ثواب صدقه برای جویندگان 
علم و دانش تعیین شده است در این باره پیامبر )ص(می فرماید صدقه اگر در راه 
جویندگان علم و دانش پرداخت گردد دارای ثواب و اجری صد هزار برابر آن می 
شود چرا که اگر فردی دانش آموخت می تواند خانواده ای را توانمند کند و افرادی 

را نجات دهد و آسیب ها و تهدیدات جامعه دینی را با علم و دانش خود رفع نماید. 
معاون توسعه مشارکت مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم عنوان 
کرد:در سال گذشته مردم خیر اندیش و سخاوتمند قم بالغ بر 1 میلیارد و 3۸۵ 
میلیون تومان به دانش آموزان نیازمند کمک کردند  که 4۸۰ میلیون تومان نقدی 
و بقیه در قالب اقلام بوده است امیدواریم مردم خیر و فرهیخته قم امسال نیز بهتر 
از سال قبل در جشن عاطفه ها شرکت کنند. وی گفت:با توجه به تورم در سال 
جاری نیاز دانش آموزان نسبت به سال قبل بیشتر است و انتظار می رود عنایت 
مردم ایران بیشتر از سال قبل باشد البته این مردم ثابت کرده اند در موقعیت های 

سخت بیشتر نظام و انقلاب را یاری کرده اند.
معاون توسعه مشارکت مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم 
بیان کرد: سامانه سنا نیز انواع کمک های مردم شریف را دریافت می کند که 
با ارسال عدد 3 شماره 3۰۰۰3333 می توان اپلیکیشن را نصب کرد. وی در 
مورد کمک های مرمی از طریق حساب های بانکی گفت: شماره های حساب 
بانک ملی ۰1۷۰۰۰۷۰۰۰۰4 و 6۰3۷۹۹11۹۹۵2۰۹۵2 با شناسه 44444421 
و همچنین شماره حساب بانک ملت 2۷/1322623۵ با همان شناسه و شماره 
آماده   www.emdad.ír سایت  آدرس  ویاازطریق  کارت 61۰433۷۷۷۰1163۹۸ 

دریافت وجوهات و کمک های مردمی است.
شهبازی نیا یادآور شد:متاسفانه منابع دولتی در جهت کمک به دانش آموزان 
نیازمند محدود است و تورم در چند ماه اخیر زیاد شده اما منابع همچنان ثابت 
مانده در این خصوص سرانه دولت برای دانش آموزان نیازمند ۸۰ هزار تومان است 
که تنها لباس فرم مدرسه را تامین می کند و سایر ما یحتاج را شامل نمی شود. 
وی خاطرنشان کرد:هر دانش آموز به طور متوسط 3۰۰ هزار تومان برای تامین 
حداقل اقلام و مایحتاج خود نیاز دارد در این باره دولت سرانه را ۸۰ هزار تومان 
تعیین کرده است و مبلغ 22۰ هزار تومان مابقی را بر آنیم از طریق مردم خیر 

اندیش جمع آوری کنیم.

برگزاری  همایش لبخند آب  در دهکده تفریحی چادگان

پیام شهردار قم به مناسبت آغاز ایام عزاداری امام حسین)ع(

استخدام ۴۰ نیروی آتش نشان در گرگان و ساخت ایستگاه ۷ در سال جاری

معاون توسعه مشارکت مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم:

حسین علیه السلام چشمه نوراست

احضار متهم بدينوسيله آقاى محمد على عسگرى نيا فرزند احمد حسب شكايت آقاى سيد حسين يرد حسينى داورانى به اتهام دريافت وجه به ادعاى نفوذ در 
پرونده كلاسه 970045 اين شعبه تحت تعقيب است ابلاغ مى گردد مستقر در اجراى ماده 174 قانون آئين دادرسى كيفرى مصوب 1392 از تاريخ نشر اين 
آگهى  ظرف يك ماه براى دفاع ار اتهام انتسابى حاضر شويد در غير اينصورت وفق مقررات به اتهام وى رسيدگى و اتخاذ تصميم قانونى خواهد شد در ضمن 

به همراه وكيل خود حاضر شود
 50539/م الف       بازپرس شعبه دوم  دادسراى ناحيه 4 تهران

 دادنامه پرونده كلاسه 9609982109901593شعبه 102 دادگاه كيفرى دو بخش آفتاب تصميم نهايى شماره 9709972109901227 شاكى:يونس على پور 
فرزند محمدرضا متهم: جمال الدين عاشورى فرزند محمد ظريف  اتهام ها:1- سرقت 2- تحصيل مال مسروقه راى دادگاه  در خصوص شكايت آقاى يونس 
عليپور محمدرضا عليه آقاى جمال الدين عاشورى فرزند ظريف به اتهام سرقت دادگاه با عنايت در محتويات پرونده نظر به اينكه شاكى جهت اثبات ادعاى خود 
دليل و مدركى ارائه ننموده و تحقيقات صورت گرفته توسط دادگاه و مرجع انتظامى منتهى به كشف دليل بر وقوع سرقت توسط متهم نگرديد لذا دادگاه با عنايت 
به عدم كفايت ادله و عدم اقناع وجدان قضايى و با در نظر گرفتن اصل متعالى برائت مستندا به اصل 37 قانون اساسى و ماده 120 قانون مجازات اسلامى 
مصوب 1392 و مواد 4و265و بند الف 340 قانون دادرسى كيفرى مصوب 1392 راى برائت متهم صادر مى نمايد ليكن دادگاه با توجه به محتويات پرونده 
نظر به تحقيقات صورت گرفته توسط مرجع قضايى و انتظامى و نتيجه استعلام و رديابى تلفن مسروقه توسط شركت مخابراتى با شماره تلفن متعلق به متهم 
و ساير قرائن و امارات موجود و منعكس در پرونده وقوع بزه تحصيل مال مسروقه از ناحيه متهم و بزهكارى ايشان را محرز و مسلم تشخيص و مستندا به 
ماده 662 از قانون مجازات اسلامى بخش تعزيرات متهم را به تحمل شش ماه حبس و ده ضربه شلاق تعزيرى محكوم و اعلام مى دارد مطابق ماده 406 قانون 
آئين دادرسى كيفرى مصوب 1392 با توجه به اينكه متهم در هيچ يك از جلسات دادگاه حاضر نشده است و لايحه دفاعيه هم ارسال نكرده است و وكيل هم 

معرفى ننموده است راى صادره غيابى و ظرف مدت 20 روز از تاريخ ابلاغ واقعى قابل واخواهى در اين دادگاه مى باشد
  50544/ م الف      دادرس شعبه 102 دادگاه كيفرى 2 بخش آفتاب 

 دادنامه پرونده كلاسه 9609982109900839 شعبه 102 دادگاه كيفرى دو بخش آفتاب تصميم نهايى شماره 9709972109901398 شاكى: حسن نصيرى 
فرزند محمد على متهم: رحيم رستميان فرزند كريم  اتهام :ايراد صدمه بدنى غير عمدى به واسطه عدم رعايت نظامات رانندگى با وسيله نقليه موتورى با وصف 
فرار از صحنه تصادف راى دادگاه  در خصوص اتهام آقاى رحيم رستميان فرزند كريم داير بر ايراد صدمه بدنى غير عمدى به واسطه عدم رعايت نظامات 
رانندگى با وسيله  نقليه موتورى با وصف فرار از صحنه تصادف به شماره انتظامى 494ج16ايران31 به علت حركت دنده عقب غير ضرورى و عدم توجه 
كافى و نقض ماده 155 آيين نامه اجرايى راهور موضوع شكايت شاكى پرونده آقاى حسن نصيرى فرزند محمد على با ولايت از فرزند صغير خويش بنام 
ابوالفضل نصيرى با عنايت به گزارش مرجع انتظامى – شكايت شاكى- گواهى پزشكى قانونى- نظريه افسر كاردان فنى –نظريه كارشناس رسمى دادگسترى 
در امورتصادفات –اقرار به صحت متهم و ساير امارات و قرائن موجود در پرونده بزه انتسابى به مشار اليهه محرز و مسلم است على هذا مستندا به مادتين 
1-2-3-14-17-18-19-141-145- 160- 164- 167- 168- 174- 211- 289  بند پ ماده 291- 448- 450- 452- 462- 488-  490- 492- 504- 506- 
529- 549 و569 از قانون مجازات اسلامى مصوب 92 نامبرده را به پرداخت هشت درصد ديه كامل انسان بابت شكستگى استخوان درشت نى ساق راست كه 
بدون عيب التيام يافته است در حق شاكى از حيث جنبه خصوصى ظرف دو سال قمرى از تاريخ حدوث جرم و حيث جنبه عمومى مستندا به مادتين 714و718 
از قانون مجازات اسلامى (تعزيرات)حكم به محكوميت نامبرده به تحمل سه ماه و يك روز حبس تعزيرى با احتساب ايام بازداشت قبلى (تقليل درجه مجازات به 
ميزان سه درجه) و محروميت از حق رانندگى به مدت يك سال صادر و اعلام مى گردد راى صادره غيابى و ظرف مدت 20 روز از تاريخ ابلاغ قابل اعتراض و 
واخواهى در همين دادگاه ميباشد در صورت وجود بيمه بيمه گر حسب شرايط مندرج در بيمه نامه پس از قطعيت راى اصدارى به قائم مقامى از محكوم عليه 

ملزم به ايفاء تعهد و پرداخت تمام وجه محكوم به بدون ل حاظ مدت زمان قانونى خواهد بود  
50545/م الف        دادرس شعبه 102 دادگاه كيفرى 2 بخش آفتاب


